Vigência: 28/06/2021 a 27/06/2022. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 13.379.431,68. Data de Assinatura: 23/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 23/06/2021).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Indicar o novo valor do contrato 15/2019-cgad/dlog/pf, que passou de r$ 12.905.266,48
(doze milhões, novecentos e cinco mil duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito
centavos) para r$ 13.379.431,78 (treze milhões, trezentos e setenta e nove mil
quatrocentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos) ..

(COMPRASNET 4.0 - 29/06/2021).'

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021 - UASG 200334

Nº Processo: 08200007550202148. Objeto: Contratação de empresa especializada em
serviço de acesso a TV por assinatura digital via cabo, fibra ótica ou satélite, em alta